
*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 31.01.2024. vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   1. lapa 

 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 22.01.2024. 

 

P
as

ū
t.

 

N
r.

 

Krāsa Versija Dzinējs 

Ā
tr

ū
m

- 
k

ār
b

a 

Papildaprīkojums 

S
k

ai
ts

 

Cena, ar PVN 

OPEL CORSA 

132650 

 

Edition 

(DEMO) 

100 hp 

benzīns 
AT8 

Aizmugurējie parkošanās sensori, 

atpakaļskata kamera, ziemas riepu 

komplekts, gumijas paklājiņi, signalizācija, 

rokas balsts 

1 

22 730 € 
(-4 830 €) 

17 900 € 

BON-761 

 

Edition 
75 hp 

benzīns 
MT5  1 19 230 € 

BON-763 

 

Edition 
100 hp 

benzīns 
AT8  1 22 530 € 

BON-762 

 

GS 
100 hp 

benzīns 
AT8  1 24 990 € 

BON-764 

 

GS 
100 hp 

benzīns 
AT8  1 24 990 € 

OPEL CORSA-E 

129905 

 

Innovation 

Plus 

(DEMO) 

136 hp 

elektrība 
AT 

Priekšējie miglas lukturi, priekšejie un 

aizmugurējie parkošanās sensori, 

atpakaļskata kamera, elektroniski nolokāmi 

spoguļi, Ziemas riepas, signalizācija, 

gumijas paklājiņi, dubļu sargi 

1 

38 600 € 
(-6 700 €) 

31 900 € 
AR EKII 

ATBALSTU*: 

27 400 € 

OPEL ASTRA 

133454 

 

GS Line 
130 hp 

benzīns 
AT8 

Alkantaras apdare, AGR sporta sēdekļi, 

navigācijas sistēma, apsildāms vējstikls, 

signalizācija 
1 

31 640 € 
(-4 650 €) 

26 990 € 

OPEL ASTRA SPORTS-TOURER 

123458 

 

Edition 
130 hp 

Benzīns 
MT6 

Signalizācija, tonēti aizmugurējie logi, 

atpakaļskata kamera, rokas balsts, jumta 

reliņi 
1 

29 900 € 
(- 2 600 €) 

27 300 € 

  



*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 31.01.2024. vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   2. lapa 

 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 22.01.2024. 

 

P
as

ū
t.

 

N
r.

 

Krāsa Versija Dzinējs 

Ā
tr

ū
m

- 
k

ār
b

a 

Papildaprīkojums 

S
k

ai
ts

 

Cena, ar PVN 

OPEL ASTRA SPORTS-TOURER 

BON-131 

 

Launch 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 
3 

31 230 € 
(- 3 000 €) 

28 230 € 

BON-132 

 

Launch 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 
3 

31 930 € 
(-3 000 €) 

28 930 € 

BON-133 

 

Launch 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 
2 

31 930 € 
(-3 000 €) 

28 930 € 

BON-134 

 

Launch 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 
2 

31 930 € 
(-3 000 €) 

28 930 € 

BON-132 

 

Launch 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 
3 

31 930 € 
(-3 000 €) 

28 930 € 

OPEL ASTRA PLUG-IN HIBRĪDS 

131476 

 
Innovation 

Plus  

(DEMO) 

180 hp 

Benzīns/ 

elektrība 

AT8 
Navigācijas sistēma, pasažiera AGR sēdekļa 

pakotne, Intelli-Drive Assist 1.0, ziemas 

riepas, dubļu sargi, signalizācija 
1 

44 370 € 
(-11 380 €) 

32 290 € 
AR EKII 

ATBALSTU*: 
30 040 € 

131430 

 

GS Line 

180 hp 

Benzīns/ 

elektrība 

AT8 
Apsilsāms vējstikls, uz āru izbīdāma 

panoramas lūka, eHUD, Premium HIFI skaņas 

sistēma & navigācija, trīs toņu 18 collu diski 
1 

47 200 € 
(-10 201 €) 

36 999 € 
AR EKII 

ATBALSTU*: 
34 749 € 

OPEL MOKKA 

134397 

 

GS Line 

(DEMO) 

130 hp 

benzīns 
AT8 

Innovation Driver aprīkojuma paka 

(stāvvietas sensori priekšā, elektriski 

pielokāmi sānu spoguļi, aklās zonas 

noteikšanas sistēma, sānu distances 

brīdinājums), ziemas riepu komplekts 

1 

30 700 € 
(- 4 800 €) 

25 900 € 

  



*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 31.01.2024. vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   3. lapa 

 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 22.01.2024. 

 

P
as

ū
t.

 

N
r.

 

Krāsa Versija Dzinējs 

Ā
tr

ū
m

- 
k

ār
b

a 

Papildaprīkojums 

S
k

ai
ts

 

Cena, ar PVN 

OPEL MOKKA 

133102 

 

GS Line 
130 hp 

benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, 10’’ vadītāja 

displejs, 10’’ multimediju displejs ar 

iebūvētu navigāciju 

1 

31 360 € 
(-4 170 €) 

27 190 € 

072635 

 

Executive 
130 hp 

benzīns 
AT8  1 

31 190 € 
(-3 413 €) 

27 777 € 

OPEL MOKKA-E 

130716 

 

Innovation 

Plus 

136 hp 

Elektrība 
AT 

Innovation Driver aprīkojuma paka 

(stāvvietas sensori priekšā, elektriski 

pielokāmi sānu spoguļi, aklās zonas 

noteikšanas sistēma, sānu distances 

brīdinājums), Iebūvēta 11 kW trīsfāžu 

uzlādes iekārta (OBC) 

1 

40 560 € 
(-4 070 €) 

36 490 € 
AR EKII 

ATBALSTU*: 
31 990 € 

OPEL CROSSLAND 

BON-931 

 

Comfort 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT6 

Priekšējie un aizmugurējie parkošanās 

sensori, atpakaļskata kamera 
3 

24 990 € 
(-2 600 €) 

22 390 € 

BON-932 

 

Comfort 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT6 

Priekšējie un aizmugurējie parkošanās 

sensori, atpakaļskata kamera 
9 

25 680 € 
(-2 690 €) 

22 990 € 

007550 

 

Innovation 

Plus 

130 hp 

Benzīns 
AT6 

Atpakaļskata kamera, 

Divu toņu vieglmetāla diski 
1 

29 120 € 
(- 5 130 €) 

23 990 € 

  



*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 31.01.2024. vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   4. lapa 

 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 22.01.2024. 

 

P
as

ū
t.

 

N
r.

 

Krāsa Versija Dzinējs 

Ā
tr

ū
m

- 
k

ār
b

a 

Papildaprīkojums 

S
k

ai
ts

 

Cena, ar PVN 

OPEL GRANDLAND 

133453 

 
Innovation 

Plus 

(DEMO) 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Ziemas riepu komplekts, signalizācija, 

gumijas paklājiņi, dubļu sargi 
3 

35 450 € 
(-6 550 €) 

28 900 € 

135442 

 

Innovation 

Plus 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Alkantara AGR sporta sēdekļi, Panorāmas 

360 grādu atpakaļskata kamera, adaptīvā 

kruīza kontrole 
1 

37 390€ 
(-4 500 €) 

32 890 € 

OPEL COMBO LIFE N1 
413848; 

 

413844 

 

Comfort 
130 hp 

Dīzelis 
MT6  2 

28 000 € 
(-5 500 €) 

22 500 € 

OPEL MOVANO L3H2 

135331, 

135332 

 

L3H2 
140 hp 

Dīzelis 
MT6 

Vilkšanas āķis, pilna izmēra rezerves ritenis, 

ziemas riepu komplekts 
2 

42 410 € 
(-8 510 €) 

33 900 € 

134339 

 

L3H2 
140 hp 

Dīzelis 
MT6 

270° aizmugurējās durvis, pilna izmēra 

rezerves ritenis, ziemas riepu komplekts 
1 

42 210 € 
(-8 310 €) 

33 900 € 

131067 

 

L3H2 
140 hp 

Dīzelis 
MT6 

Ādas stūre un ādas ātruma pārslēdzēja 

svira, LED priekšējie dienas gaitas lukturi, 

270° aizmugurējās durvis, 22L kravas 

nodalījums virs priekšejā panela, pilna 

izmēra rezerves ritenis, ziemas riepu 

komplekts 

1 

43 480 € 
(-8 580 €) 

34 900 € 

 

Piedāvājums spēkā līdz 31.01.2024. vai līdz brīdim, kamēr automobiļi pieejami noliktavā.  

Visas cenas ir norādītas ar PVN, pirmspārdošanas sagatavošanu, reģistrāciju un salona paklājiņiem. 
 

*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Ieskaitot PVN. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Gadā ir jānobrauc 13 000 

kilometri vai 52 000 kilometri 4 gadu laikā. Pieejamais finansējums ir noteikts 10 miljoni eiro. Atbalsts būs pieejams līdz 2023. gada 31. 

decembrim vai līdz brīdim, kamēr būs pieejams noteiktais finansējums. Vairāk informācija ir atrodama interneta vietnē: https://ekii.lv/ 
 

Opel. Tikai pie Auto Blitz! 
Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   |   +371 66001177   |   info@autoblitz.lv   |   autoblitz.lv 


